&ЮХЮ1^

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/в  2019г. №
п. Увельский, Челябинская область

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых муниципальных проверок
соблюдения земельного законодательства
юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями на территории У вельского
муниципального района на 2020 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, со статьей
3.3 Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-Ф3 «О введение в действие
Земельного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на территории Увельского
муниципального района на 2020 год (приложение).

2. Начальнику информационного отдела администрации Увельского
муниципального района Лычко И.И. разместить ежегодный план проведения
плановых муниципальных проверок соблюдения земельного законодательства
юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2020 год на
официальном сайте администрации Увельского муниципального района в сети
интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
начальника отдела по. ..экологии и муниципальному контролю администрации
Увельского муниципалЬ1||^©^Ш|она Жевлакову Н.А.

Глава района С.Г. Рослов